
ZARZĄDZENIE Nr 2376/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.09.2015 r.
zmieniające zarządzenie Nr 236/2015 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego 
ds. projektu Krakowskie Przestrzenie Wolności.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 236/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. projektu Krakowskie Przestrzenie Wolności 
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:

”§ 1. W celu realizacji projektu Krakowskie Przestrzenie Wolności, powołuje się Zespół 
zadaniowy ds. projektu Krakowskie Przestrzenie Wolności jako zespół opiniująco-doradczy, 
zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
Stanisław Dziedzic Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Zastępca Przewodniczącego
Piotr Kalisz Obywatelski Komitet na rzecz Oleandrów

Członkowie Zespołu:
1) Grażyna Fijałkowska Rada Miasta Krakowa 
2) Adam Kalita Rada Miasta Krakowa
3) Jerzy Zbiegień Miejski Konserwator Zabytków
4) Agnieszka Staniszewska-Mól Kancelaria Prezydenta
5) Katarzyna Gądek Wydział Promocji i Turystyki
6) Maria Kolińska Wydział Geodezji 
7) Anna Korfel – Jasińska Wydział Edukacji 
8) Ewa Glińska-Holcer Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
9) prof. Mieczysław Rokosz Komitet Kopca Kościuszki 
10) Leszek Cierpiałowski Komitet Kopca Kościuszki 
11) dr Jerzy Bukowski Komitet Opieki nad Kopcem Józefa Piłsudskiego
12) Iwona Fischer Komitet Opieki na Kopcem Józefa Piłsudskiego
13) Andrzej Fischer Towarzystwo Miłośników Historii i Zabytków 

Krakowa
14) Jerzy Sonik Fundacja Centrum Dokumentacji Czynu 

Niepodległościowego
15) prof. Andrzej Chwalba Fundacja Centrum Dokumentacji Czynu 

Niepodległościowego
16) prof. Tomasz Gąsowski Fundacja Centrum Dokumentacji Czynu 

Niepodległościowego
17) Adam Roliński Obywatelski Komitet na rzecz Oleandrów
18) Mikołaj Kornecki Obywatelski Komitet na rzecz Oleandrów



19) Edward E. Nowak Stowarzyszenie Sieć Solidarności” 

Sekretarz Zespołu 
Anna Florkowska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


